
Tischtennis-Regionsverband
Braunschweig Pokal 2019/20

Vorgabepokal Herren
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Die Pokalrunde 2019/2020 wurde vor dem Viertelfinale aufgrund der Corona-Pandemie angebrochen.

Spielleiter-Kontakt: Müller, Volker, Celler Straße 24D, 38114 Braunschweig, Mobil: 0170/8144911, Tel.: 0531/2408466, volker.mueller2@online.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mo.
Mo.

13.03.2020
23.03.2020
30.03.2020
30.03.2020

20:00 v
20:30 v
19:30 v
20:00 v

76
79
77
78

BSC Acosta Braunschweig III
Lehndorfer TSV
TSV Thiede III
MTV Hondelage

TSV Rüningen
TSV Watenbüttel
Lehndorfer TSV III
TSV Schöppenstedt

 
 
 
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Do.
Fr.
Mi.
 
Do.
Fr.
Fr.

31.01.2020
03.02.2020
06.02.2020
07.02.2020
19.02.2020
 
20.02.2020
21.02.2020
21.02.2020

20:00 v
20:30 v
20:00 v
20:15 v
20:15 h/v (1)
 
20:00 v
20:00
20:00 v

69
74
70
68
71
 
75
72
73

TB Oelper
Lehndorfer TSV III
MTV Hondelage
TSV Schöppenstedt II
BSC Acosta Braunschweig IV
Spielort: Turnhalle Heinr...
TSV Thiede III
SV Grün-Weiß Waggum
ESV Wolfenbüttel III

TSV Watenbüttel
TSV Geitelde
SG Blau-Gold Braunschweig II
BSC Acosta Braunschweig III
Lehndorfer TSV
 
TTC Magni
TSV Rüningen
TSV Schöppenstedt

1:5
5:4
5:1
3:5
0:5

 
5:1
2:5
0:5

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Di.
Mi.
Di.
Mi.
Mi.
Fr.
Mo.
Mo.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

04.12.2019
10.12.2019
11.12.2019
17.12.2019
18.12.2019
18.12.2019
03.01.2020
06.01.2020
06.01.2020
08.01.2020
09.01.2020
10.01.2020
10.01.2020
10.01.2020
10.01.2020
10.01.2020

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:15 v

66
58
60
54
57
64
53
65
67
55
61
52
59
62
63
56

TTC Magni
ESV Wolfenbüttel II
BSC Acosta Braunschweig III
BSC Acosta Braunschweig IV
Lehndorfer TSV
Lehndorfer TSV III
SG Wendessen Salzdahlum II
TSV Watenbüttel
TSV Rüningen VI
TB Oelper II
TTC Magni IV
SG Wendessen Salzdahlum
TSV Geitelde
SC Rot-Weiß Volkmarode
SG Blau-Gold Braunschweig II
TSV Schöppenstedt

TSV Hordorf
MTV Hondelage
TTC Magni III
MTV Braunschweig II
FC Rautheim II
SG Blau-Gold Braunschweig
TSV Thiede III
SV Broitzem III
TSV Schöppenstedt II
ESV Wolfenbüttel III
TB Oelper
SV Grün-Weiß Waggum
TSV Schöppenstedt III
TSV Rüningen
FC Wenden II
TSV Lesse II

5:2
3:5
5:3
5:0
5:2
5:4
4:5
5:2
2:5
3:5
3:5
3:5

5:0 W
1:5
5:1
5:3

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
Fr.
Sa.
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Di.
Di.
Do.
Fr.
Fr.

28.10.2019
01.11.2019
01.11.2019
02.11.2019
04.11.2019
05.11.2019
05.11.2019
06.11.2019
07.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
08.11.2019
12.11.2019
12.11.2019
14.11.2019
15.11.2019
15.11.2019

20:00 v
20:00 v
20:00 v
11:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
18:15 v
20:15 v

27
21
50
43
29
42
44
30
34
24
37
45
25
31
39
38
51

TTC Rot-Weiß Stiddien III
TSV Watenbüttel III
TSV Watenbüttel II
TSV Thiede III
TTC Magni II
SV Schladen IV
ESV Wolfenbüttel V
Lehndorfer TSV IV
FC Rautheim II
TSV Rüningen II
SV Broitzem III
TSV Schöppenstedt III
SC Rot-Weiß Volkmarode
SV Fortuna Lebenstedt
SV Grün-Weiß Waggum III
TSV Schöppenstedt
Lehndorfer TSV II

TSV Rüningen VI
ESV Wolfenbüttel II
SG Blau-Gold Braunschweig II
SV Schladen II
TSV Schöppenstedt II
FC Wenden II
SG Blau-Gold Braunschweig
TSV Geitelde
SG Wendessen Salzdahlum III
TTC Magni IV
ESG Eintracht Stöckum (SG)
SV Grün-Weiß Waggum II
FT Braunschweig
TSV Hordorf
MTV Hondelage
ESV Wolfenbüttel
SG Wendessen Salzdahlum

1:5
2:5
2:5
5:3
1:5
4:5
1:5
2:5
5:2
3:5
5:3
5:2
5:0
2:5
1:5
5:1
1:5

nu.Dokument 013b, erstellt am 29.04.2024 14:13 | Seite 1 von 3



Tischtennis-Regionsverband
Braunschweig Pokal 2019/20

Vorgabepokal Herren
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

18.11.2019
18.11.2019
18.11.2019
19.11.2019
19.11.2019
20.11.2019
20.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
22.11.2019
22.11.2019
22.11.2019
22.11.2019

19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:00 v
20:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00
20:00
20:00 v
20:00

28
22
36
26
40
48
33
20
23
35
41
32
46
47
49

MTV Salzgitter II
TSV Watenbüttel IV
TTC Rot-Weiß Stiddien IV
BSC Acosta Braunschweig IV
TuS Cremlingen II
TSV Lesse II
TB Oelper
SV Schladen VI
TTC Magni III
SV Broitzem IV
TTC Magni VI
TSV Hordorf III
MTV Braunschweig II
TSV Watenbüttel
TSV Rüningen

TB Oelper II
Lehndorfer TSV
ESV Wolfenbüttel III
SC Atzum II
Lehndorfer TSV III
TTC Magni V
TSV Üfingen II
SG Wendessen Salzdahlum II
TSV Rothemühle III
TTC Magni
BSC Acosta Braunschweig III
SV Grün-Weiß Waggum
TSV Rüningen VII
SC Atzum III
SV Broitzem II

1:5
0:5
0:5
5:1
0:5
5:3
5:1
0:5
5:0
2:5
0:5
0:5
5:2
5:1

5:0 NA
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Mo.
Di.
Do.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Fr.
Fr.
Fr.
Mo.

10.09.2019
12.09.2019
16.09.2019
17.09.2019
19.09.2019
25.09.2019
25.09.2019
26.09.2019
26.09.2019
27.09.2019
27.09.2019
30.09.2019
01.10.2019
08.10.2019
09.10.2019
11.10.2019
11.10.2019
11.10.2019
14.10.2019

20:00 v (2)
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v (2)
20:00 v
20:00 v
19:00 v
20:30 v
20:00 v
20:00
20:00
20:00 v

10
6
2
3
13
15
1
17
11
5
14
12
19
7
16
8
9
18
4

SV Schladen III
MTV Hondelage
TSV Rüningen IV
ESV Wolfenbüttel II
SG Wendessen Salzdahlum III
SV Union Salzgitter VII
VfB Rot-Weiß Braunschweig
TSV Geitelde
FC Rautheim
ESG Eintracht Stöckum (SG) III
TB Oelper
MTV Braunschweig III
SG Blau-Gold Braunschweig III
ESV Wolfenbüttel IV
TTC Rot-Weiß Stiddien
TSV Üfingen II
TSV Rothemühle II
TTC Rot-Weiß Stiddien II
TSV Watenbüttel IV

SV Fortuna Lebenstedt
SC Atzum IV
SC Rot-Weiß Volkmarode
TSV Rüningen V
SV Schladen V
TSV Watenbüttel II
SV Grün-Weiß Waggum
TSV Hordorf II
TTC Magni
BSC Acosta Braunschweig IV
TuS Cremlingen
SV Broitzem IV
FT Braunschweig
TSV Schöppenstedt
TTC Magni II
SV Glück Auf Gebhardshagen II
Lehndorfer TSV IV
MTV Salzgitter II
FC Wenden

2:5
5:1
2:5
5:1
5:3
0:5
2:5
5:2
4:5
0:5
5:0
4:5
4:5
1:5
0:5
5:4

0:5 W
0:5 W

5:3
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESG Eintracht Stöckum (SG)
SC Atzum II
SC Atzum III
SG Blau-Gold Braunschweig
SG Blau-Gold Braunschweig II
SV Broitzem II
SV Broitzem III
BSC Acosta Braunschweig III
TuS Cremlingen II
TSV Hordorf
TSV Hordorf III
Lehndorfer TSV
Lehndorfer TSV II
Lehndorfer TSV III
TSV Lesse II
TTC Magni III
TTC Magni IV
TTC Magni V
TTC Magni VI
MTV Braunschweig II
TB Oelper II
FC Rautheim II
TSV Rothemühle III

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 29.04.2024 14:13 | Seite 2 von 3



Tischtennis-Regionsverband
Braunschweig Pokal 2019/20

Vorgabepokal Herren
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Rüningen
TSV Rüningen II
TSV Rüningen VI
TSV Rüningen VII
SV Schladen II
SV Schladen IV
SV Schladen VI
TSV Schöppenstedt II
TSV Schöppenstedt III
TTC Rot-Weiß Stiddien III
TTC Rot-Weiß Stiddien IV
TSV Thiede III
SV Grün-Weiß Waggum II
SV Grün-Weiß Waggum III
TSV Watenbüttel
TSV Watenbüttel III
FC Wenden II
SG Wendessen Salzdahlum
SG Wendessen Salzdahlum II
ESV Wolfenbüttel
ESV Wolfenbüttel III
ESV Wolfenbüttel V

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 29.04.2024 14:13 | Seite 3 von 3


