Tischtennis-Regionsverband Braunschweig Pokal 2019/20

Vorgabepokal Herren

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Pokalrunde 2019/2020 wurde vor dem Viertelfinale aufgrund der Corona-Pandemie angebrochen.



оргононо	2.1.1. ae.,e				
Viertelfinale					
			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 13.03.2020	20:00 v	76	BSC Acosta Braunschweig III	TSV Rüningen	·
Mo. 23.03.2020	20:30 v	79	Lehndorfer TSV	TSV Watenbüttel	
Mo. 30.03.2020	19:30 v	77	TSV Thiede III	Lehndorfer TSV III	
Mo. 30.03.2020	20:00 v	78	MTV Hondelage	TSV Schöppenstedt	
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 31.01.2020	20:00 v	69	TB Oelper	TSV Watenbüttel	 1:5
Mo. 03.02.2020	20:30 v	74	Lehndorfer TSV III	TSV Geitelde	5:4
Do. 06.02.2020	20:00 v	70	MTV Hondelage	SG Blau-Gold Braunschweig II	5:1
Fr. 07.02.2020	20:15 v	68	TSV Schöppenstedt II	BSC Acosta Braunschweig III	3:5
Mi. 19.02.2020	20:15 h/v (1)	71	BSC Acosta Braunschweig IV	Lehndorfer TSV	0:5
	()		Spielort: Turnhalle Heinr		
Do. 20.02.2020	20:00 v	75	TSV Thiede III	TTC Magni	5:1
Fr. 21.02.2020	20:00	72	SV Grün-Weiß Waggum	TSV Rüningen	2:5
Fr. 21.02.2020	20:00 v	73	ESV Wolfenbüttel III	TSV Schöppenstedt	0:5
3. Runde Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiol-Nr	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 04.12.2019	20:00 v	66	TTC Magni	TSV Hordorf	5:2
Di. 10.12.2019	20:00 v	58	ESV Wolfenbüttel II	MTV Hondelage	3:5
Mi. 11.12.2019	20:00 v	60	BSC Acosta Braunschweig III	TTC Magni III	5:3
Di. 17.12.2019	20:00 v 20:00 v	54	BSC Acosta Braunschweig IV	MTV Braunschweig II	5:0
Mi. 18.12.2019	20:00 v 20:00 v	57	Lehndorfer TSV	FC Rautheim II	5:2
Mi. 18.12.2019	20:00 v 20:15 v	64	Lehndorfer TSV III	SG Blau-Gold Braunschweig	5:4
Fr. 03.01.2020	20:13 v 20:00 v	53	SG Wendessen Salzdahlum II	TSV Thiede III	4:5
Mo. 06.01.2020	20:00 v 20:00 v	65	TSV Watenbüttel	SV Broitzem III	5:2
Mo. 06.01.2020	20:00 v	67	TSV Rüningen VI	TSV Schöppenstedt II	2:5
Mi. 08.01.2020	20:00 v 20:15 v	55	TB Oelper II	ESV Wolfenbüttel III	3:5
Do. 09.01.2020	20:13 v 20:00 v	61	TTC Magni IV	TB Oelper	3:5
Fr. 10.01.2020	20:00 V	52	SG Wendessen Salzdahlum	SV Grün-Weiß Waggum	3:5
Fr. 10.01.2020	20:00	59	TSV Geitelde	TSV Schöppenstedt III	5:0 W
Fr. 10.01.2020	20:00	62	SC Rot-Weiß Volkmarode	TSV Rüningen	1:5
Fr. 10.01.2020	20:00	63	SG Blau-Gold Braunschweig II	FC Wenden II	5:1
Fr. 10.01.2020	20:00 20:15 v	56	TSV Schöppenstedt	TSV Lesse II	5:3
11. 10.01.2020	20.10 V	00	Tev editoppensioat	101 2000 11	0.0
2. Runde					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 28.10.2019	20:00 v	27	TTC Rot-Weiß Stiddien III	TSV Rüningen VI	1:5
Fr. 01.11.2019	20:00 v	21	TSV Watenbüttel III	ESV Wolfenbüttel II	2:5
Fr. 01.11.2019	20:00 v	50	TSV Watenbüttel II	SG Blau-Gold Braunschweig II	2:5
Sa. 02.11.2019	11:00 v	43	TSV Thiede III	SV Schladen II	5:3
Mo. 04.11.2019	20:00 v	29	TTC Magni II	TSV Schöppenstedt II	1:5
Di. 05.11.2019	20:00 v	42	SV Schladen IV	FC Wenden II	4:5
Di. 05.11.2019	20:00 v	44	ESV Wolfenbüttel V	SG Blau-Gold Braunschweig	1:5
Mi. 06.11.2019	20:15 v	30	Lehndorfer TSV IV	TSV Geitelde	2:5
Do. 07.11.2019	19:30 v	34	FC Rautheim II	SG Wendessen Salzdahlum III	5:2
Fr. 08.11.2019	20:00 v	24	TSV Rüningen II	TTC Magni IV	3:5
E- 00 44 0040	20.00	27	CV/ Dueltmans III	FCC Financial Chiling (CC)	F.0

ESG Eintracht Stöckum (SG)

SV Grün-Weiß Waggum II

SG Wendessen Salzdahlum

FT Braunschweig

MTV Hondelage

ESV Wolfenbüttel

TSV Hordorf

5:3

5:2

5:0

2:5

1:5

5:1

1:5

37

45

25

31

39

38

51

SV Broitzem III

TSV Schöppenstedt III

SV Fortuna Lebenstedt

TSV Schöppenstedt

Lehndorfer TSV II

SC Rot-Weiß Volkmarode

SV Grün-Weiß Waggum III

Fr. 08.11.2019 20:00 v

Fr. 08.11.2019 20:15 v

Di. 12.11.2019 20:00 v

Di. 12.11.2019 20:00 v

Do. 14.11.2019 20:00 v

Fr. 15.11.2019 18:15 v

Fr. 15.11.2019 20:15 v

Tischtennis-Regionsverband Braunschweig Pokal 2019/20

22

36

26

40

48

33

20

23

35

41

32

46

47

49

MTV Salzgitter II

TSV Watenbüttel IV

TuS Cremlingen II

TSV Lesse II

SV Schladen VI

TTC Magni III

SV Broitzem IV

TTC Magni VI

TSV Hordorf III

TSV Watenbüttel

TSV Rüningen

MTV Braunschweig II

TB Oelper

TTC Rot-Weiß Stiddien IV

BSC Acosta Braunschweig IV

Vorgabepokal Herren

Mo. 18.11.2019

Mo. 18.11.2019

Mo. 18.11.2019

Di. 19.11.2019

Di. 19.11.2019

Mi. 20.11.2019

Mi. 20.11.2019

Do. 21.11.2019

Do. 21.11.2019

Do. 21.11.2019

Do. 21.11.2019

Fr. 22.11.2019

Fr. 22.11.2019

Fr. 22.11.2019

Fr. 22.11.2019

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

19:30 v

20:00 v

20:00 v

20:00 v

20:00 v

19:00 v

20:30 v

20:00 v

20:00 v

20:00 v

20:00 v

20:00

20:00

20:00

20:00 v



0:5

0:5

5:2

5:1

5:0 NA

1 Dundo

1. Runae					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 10.09.2019	20:00 v (2)	10	SV Schladen III	SV Fortuna Lebenstedt	2:5
Do. 12.09.2019	19:30 v	6	MTV Hondelage	SC Atzum IV	5:1
Mo. 16.09.2019	20:00 v	2	TSV Rüningen IV	SC Rot-Weiß Volkmarode	2:5
Di. 17.09.2019	20:00 v	3	ESV Wolfenbüttel II	TSV Rüningen V	5:1
Do. 19.09.2019	20:00 v	13	SG Wendessen Salzdahlum III	SV Schladen V	5:3
Mi. 25.09.2019	19:30 v	15	SV Union Salzgitter VII	TSV Watenbüttel II	0:5
Mi. 25.09.2019	20:00 v	1	VfB Rot-Weiß Braunschweig	SV Grün-Weiß Waggum	2:5
Do. 26.09.2019	19:30 v	17	TSV Geitelde	TSV Hordorf II	5:2
Do. 26.09.2019	20:00 v	11	FC Rautheim	TTC Magni	4:5
Fr. 27.09.2019	20:00 v	5	ESG Eintracht Stöckum (SG) III	BSC Acosta Braunschweig IV	0:5
Fr. 27.09.2019	20:15 v (2)	14	TB Oelper	TuS Cremlingen	5:0
Mo. 30.09.2019	20:00 v	12	MTV Braunschweig III	SV Broitzem IV	4:5
Di. 01.10.2019	20:00 v	19	SG Blau-Gold Braunschweig III	FT Braunschweig	4:5
Di. 08.10.2019	19:00 v	7	ESV Wolfenbüttel IV	TSV Schöppenstedt	1:5
Mi. 09.10.2019	20:30 v	16	TTC Rot-Weiß Stiddien	TTC Magni II	0:5
Fr. 11.10.2019	20:00 v	8	TSV Üfingen II	SV Glück Auf Gebhardshagen II	5:4
Fr. 11.10.2019	20:00	9	TSV Rothemühle II	Lehndorfer TSV IV	0:5 W
Fr. 11.10.2019	20:00	18	TTC Rot-Weiß Stiddien II	MTV Salzgitter II	0:5 W
Mo. 14.10.2019	20:00 v	4	TSV Watenbüttel IV	FC Wenden	5:3

TTC Magni

SC Atzum III

SV Broitzem II

BSC Acosta Braunschweig III

SV Grün-Weiß Waggum

TSV Rüningen VII

Freilose 1. Runde

ESG Eintracht Stöckum (SG) SC Atzum II SC Atzum III SG Blau-Gold Braunschweig SG Blau-Gold Braunschweig II SV Broitzem II SV Broitzem III BSC Acosta Braunschweig III TuS Cremlingen II TSV Hordorf TSV Hordorf III Lehndorfer TSV Lehndorfer TSV II Lehndorfer TSV III TSV Lesse II TTC Magni III TTC Magni IV TTC Magni V TTC Magni VI MTV Braunschweig II TB Oelper II FC Rautheim II TSV Rothemühle III

Tischtennis-Regionsverband Braunschweig Pokal 2019/20

Vorgabepokal Herren

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



TSV Rüningen II

TSV Rüningen VI

TSV Rüningen VII

SV Schladen II

SV Schladen IV

SV Schladen VI

TSV Schöppenstedt II

TSV Schöppenstedt III

TTC Rot-Weiß Stiddien III

TTC Rot-Weiß Stiddien IV

TSV Thiede III

SV Grün-Weiß Waggum II

SV Grün-Weiß Waggum III

TSV Watenbüttel

TSV Watenbüttel III

FC Wenden II

SG Wendessen Salzdahlum

SG Wendessen Salzdahlum II

ESV Wolfenbüttel

ESV Wolfenbüttel III

ESV Wolfenbüttel V

